ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 056/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 013/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para compra de materiais e prestação de serviço para ornamentação natalina,

para a cidade de Axixá do Tocantins.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

ADJUDICATÁRIA: empresa RONALDO NOBRE DE ANDRADE 02534474103, CNPJ:  48.420.544/0001-39

Aos 05 de dezembro de 2024, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 013/2024, referente ao

processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA ao(s) respectivos itens:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QT VALOR UNIT. VALOR TOTAL.
1 MANGUEIRA DE LED 100M 10 R$ 900,00 R$ 9.000,00
2 FITA ISOLANTE 20M 35 R$ 8,00 R$ 280,00
3 ARAME 30M 10 R$ 25,00 R$ 250,00
4 BASTÃO DE LED 100 R$15,00 R$ 1.500,00
5 FIO 2X2,5M 100M 10 R$ 250,00 R$ 2.500,0
6 STROGOS 90 R$ 15,00 R$ 1350,00
7 BRAÇADEIRA DE NYLOR 10CM 300 R$ 8,00 R$ 2.400,00
8 TELA DE PV CORES VARIADAS 7 R$ 250,00 R$ 1.750,00
9 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 1 R$ 10.970,00 R$ 10.970,00

  TOTAL GERAL

R$ 30.000,00

Axixá do Tocantins - TO, 05 de dezembro de 2024.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-12-05T10:21:31-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149